
МІНІСТЕРСТВО ОСВІТИ І НАУКИ УКРАЇНИ 
ПОЛТАВСЬКА ДЕРЖАВНА АГРАРНА АКАДЕМІЯ 

НАВЧАЛЬНО-НАУКОВИЙ ІНСТИТУТ ЕКОНОМІКИ, 
УПРАВЛІННЯ, ПРАВА ТА ІНФОРМАЦІЙНИХ ТЕХНОЛОГІЙ

РОЗПОРЯДЖЕННЯ

« 3 3  » Q<f 2020 р. м. Полтава № ?)Ь^У_____

Про затвердження персонального 
складу академічних груп для 
вивчення вибіркових дисциплін

На підставі результатів вибору здобувачів вищої освіти навчальних 

дисциплін у межах освітньо-професійних програм спеціальностей інституту

ЗОБОВ’ЯЗУЮ:

сформувати академічні групи для вивчення вибіркових дисциплін 2020- 

2021 н. р. у складі:

Ф'ючерсний ринок, ЗС(ННІ) мд 2019(ПЕМ) (ЗС(ННІ)мд_27(ПЕМ))
№ Студенти , записів: 7 Шифр курсу (код групи)

1 Бурик Владислав Володимирович 076ПТБД мд 2019 (076ПТБДмд 11)
2 Васильєва Юлія Анатоліївна 076ПТБД мд 2019 (076ПТБДмд 11)
3 Єрмак Володимир Євгенійович 075МАР мд 2019 (075МАРмд 11)
4 Кожара Євгеній Юрійович 051ЕКОН мд 2019 (051ЕКОНмд 11)
5 Ноздрін Ілля Ігорович 075МАР мд 2019 (075МАРмд 11)
6 Рябко Владислав Вікторович 051ЕКОН мд 2019 (051ЕКОНмд 11)
7 Сорока Вадим Володимирович 076ПТБД мд 2019 (076ПТБДмд 11)
8 Труш Володимир Валерійович 076ПТБД мд 2019 (076ПТБДмд 11)

У правд і н ня професійним і міджем, ЗС(Н НІ) _мд_2019(ГІЕМ) (ЗС(НН І)мд_26(ПЕ М))
№ Студенти , записів: 8 Шифр курсу (код групи)

1 Бурик Владислав Володимирович 076ПТБД мд 2019(07бПТБДмд 11)
2 Васильєва Юлія Анатоліївна 076ПТБД мд 2019 (076ПТБДмд 11)
3 Лядський Ігор Костянтинович 075МАР мд 2019 (075МАРмд 11)
4 Ноздрін Ілля Ігорович 075МАР мд 2019 (075МАРмд 11)
5 Рябко Владислав Вікторович 051ЕКОН мд 2019 (051ЕКОНмд 11)
6 Соколовська Юлія Свгеніївна 051ЕКОН мд 2019 (051ЕКОНмд 11)
7 Сорока Вадим Володимирович 076ПТБД мд 2019 (0761ІТБДмд 11)
8 Спасьоба Владислав Олексійович 051ЕКОН мд 2019 (051 ЕКОНмд 11)
9 Труш Володимир Валерійович 076ПТБД мд 2019 (076ПТБДмд 11)



Тайм-менеджмент, ЗС(ННІ) мд 2019(ПЕМ) (ЗС(ННІ)мд 25(ПЕМ))
№ Студенти , записів: 6 Шифр курсу (код групи)

1 Бадана Олег Олександрович 051ЕКОН мд 2019 (051ЕКОНмд 11)
2 Васильєва Юлія Анатоліївна 076ПТБД мд 2019 (076ПТБДмд 11)
3 Єрмак Володимир Євгенійович 075МАР мд 2019 (075МАРмд 11)
4 Кожара Євгеній Юрійович 051ЕКОН мд 2019 (051 ЕКОНмд 11)
5 Коробка Євгеній Анатолійович 051ЕКОН мд 2019 (051 ЕКОНмд 11)
6 Томенко Дмитро Володимирович 051ЕКОН мд 2019 (051 ЕКОНмд 11)
7 Труш Володимир Валерійович 076ПТБД мд 2019 (076ПТБДмд 11)

Підприємництво і бізнес-культура, ЗС(Н 11) мд 2019(ГІЕМ) (ЗС(ННІ)мд 24(ПЕМ))
№ Студенти , записів: 6 Шифр курсу (код групи)

1 Бурик Владислав Володимирович 076ПТБД мд 2019 (076ПТБДмд..11)
2 Васильєва Юлія Анатоліївна 076ПТБД мд 2019 (076ПТБДмд 11)
3 Лядський Ігор Костянтинович 075МАР мд 2019 (075МАРмд 11)
4 Сімон Анна Олександрівна 075МАР мд 2019 (075МАРмд 11)
5 Сорока Вадим Володимирович 076ПТБД мд 2019 (076ГІТБДмд 11)
6 Томенко Дмитро Володимирович 051ЕКОН мд 2019 (051 ЕКОНмд 11)
7 Труш Володимир Валерійович 076ГІТБД мд 2019 (076ПТБДмд 11)

Митна справа, ЗС(НН1) мд 2019(ПЕМ) (ЗС(НШ)мд 23(ПЕМ))
№ Студенти , записів: 6 Шифр курсу (код групи)

1 Бурик Владислав Володимирович 076ПТБД мд 2019 (076ПТБДмд 11)
2 Васильєва Юлія Анатоліївна 076ПТБД мд 2019 (076ПТБДмд 11)
3 Сімон Анна Олександрівна 075МАР мд 2019 (075МАРмд 11)
4 Соколовська Юлія Євгеніївна 051ЕКОН мд 2019 (051 ЕКОНмд 11)
5 Сорока Вадим Володимирович 076ПТБД мд 2019 (076ПТБДмд 11)
6 Шарлай Олег Володимирович 075МАР мд 2019 (075МАРмд 11)
7 Труш Володимир Валерійович 076НТБД мд 2019 (076ПТБДмд 11)

Маркетинговий менеджмент, ЗС(ННІ) _мд_2019(ПЕМ) (ЗС(НШ)мд_22(НЕМ))
№ Студенти , записів: 6 Шифр курсу (код групи)

1 Балана Олег Олександрович 051ЕКОН мд 2019 (051 ЕКОНмд 11)
2 Бурик Владислав Володимирович 076ПТБД мд 2019 (076ГІТБДмд 11)
3 Коробка Євгеній Анатолійович 051ЕКОН мд 2019 (051 ЕКОНмд 11)
4 Сорока Вадим Володимирович 076ПТБД мд 2019 (076ГІТБДмд 11)
5 Спасьоба Владислав Олексійович 051ЕКОН мд 2019 (051 ЕКОНмд 11)
6 Шарлай Олег Володимирович 075МАР мд 2019 (075МАРмд 11)

Біржовий ринок, ЗС(ННІ) мд_20 19(ПЕМ) (ЗС(НН1)мд_21(ПЕМ))
№ Студенти , записів: 10 Шифр курсу (код групи)

1 Балана Олег Олександрович 051ЕКОН мд 2019 (051ЕКОНмд_11)
2 Кожара Євгеній Юрійович 051ЕКОН мд 2019 (051 ЕКОНмд 11)
3 Коробка Євгеній Анатолійович 051ЕКОН мд 2019 (051 ЕКОНмд 11)
4 Лядський Ігор Костянтинович 075МАР мд 2019 (075МАРмд 11)
5 Рябко Владислав Вікторович 051ЕКОН мд 2019 (051 ЕКОНмд 11)
6 Сімон Анна Олександрівна 075МАР мд 2019 (075МАРмд 11)
7 Соколовська Юлія Євгеніївна 051ЕКОН мд 2019 (051 ЕКОНмд 11)



8 Сгіасьоба Владислав Олексійович 051ЕКОН мд 2019 (051ЕКОНмд 11)
9 Томенко Дмитро Володимирович 051ЕКОН мд 2019 (051ЕКОНмд 11)

10 Єрмак Володимир Євгенійович 075МАР мд 2019 (075МАРмд 11)
11 Ноздрін Ілля Ігорович 075МАР мд 2019 (075МАРмд 11)
12 Шарлай Олег Володимирович 075МАР мд 2019 (075МАРмд 11)

Методи прогнозування та обробки маркетингової інформації, ЗС(ННІ)_мд_2019(ПЕМ) 
__________________________ (ЗС(ННІ)мд 20(ПЕМ))______________________________

№ Студенти , записів: 5 Шифр курсу (код групи)
1 Лядський Ігор Костянтинович 075МАР мд 2019 (075МАРмд 11)
2 Сімон Анна Олександрівна 075МАР мд 2019 (075МАРмд 11)
3 Єрмак Володимир Євгенійович 075МАР мд 2019фбЛГїЙАРмд 11)
4 Ноздрін Ілля Ігорович 075МАР мд і ф  (075МАРмд 11)
5 Шарлай Олег Володимирович 075МАР мд ^019 (ОТД^ІАРмд 11)

///
/

Директор О. ГАЛИЧ


